
Numer referencyjny: ZP.271.7.2025 Nowe Ostrowy, dn. 05.06.2025r. 

 

ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Nowe Ostrowy 
Nowe Ostrowy 80 
99-350 Nowe Ostrowy 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzania negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t. j. z 2024 r. poz. 1320) pn: „Opracowanie planu ogólnego dla Gminy Nowe 
Ostrowy.” 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. z 2024 r. poz. 1320) przekazuje informacje, o nazwach albo imionach i nazwiskach oraz 
siedzibach lub miejscach prowadzenia działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania 
wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz cenach. 

1. Termin otwarcia ofert: 05.06.2025r. godz.: 9:30 

2.  Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 196 800,00 zł brutto 

3. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

Numer 
oferty 

Nazwa  (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 
( zł brutto) 

1 
MONDRA®design Łukasz Woźniak,                            
ul. Długa 21, 95-030 Rzgów 

191 880,00  

 
 

 

Wójt Gminy Nowe Ostrowy 
(-) 

mgr inż. Zdzisław Kostrzewa 

 


